

---

## Pachet produse papetarie

I.D.: 101769447

---

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	44192000-2 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.654,37 RON - 3.654,37 RON

---

Descriere: 1. PLIC B4 CU BURDUF BUC 100.00 x 1.250 = 125.00 lei/ 2. BANDA ADEZIVA 23MY ACRYL 48MMX60M TRANSPARENT BUC 4.00 x 5.000 = 20.00 lei/ 3. PIX CU GEL 0.5 MM BUC 10.00 x 2.900 = 29.00 lei/ 4. TEXTMARKER VARF LAT BUC 12.00 x 3.250 = 39.00 lei/ 5. CAPSATOR METALIC BUC 5.00 x 30.590 = 152.95 lei/ 6. CAPSE 24/6 1000 BUC./CUTIE CUTIE 10.00 x 2.000 = 20.00 lei/ 7. CREION CU RADIERA BUC 10.00 x 1.400 = 14.00 lei/ 8. BANDA CORECTOARE DELI 5X8 MM BUC 10.00 x 7.600 = 76.00 lei/ 9. LIPICI SOLID 20G STANGER BUC 5.00 x 5.000 = 25.00 lei/ 10. BANDA ADEZIVA 19MM CU DISPENSER BUC 5.00 x 6.200 = 31.00 lei/ 11. DOSAR PLIC DIN CARTON BUC 100.00 x 0.900 = 90.00 lei.

---